Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości 
składającej się z działki ewidencyjnej oznaczonej nr 208 o pow. 0,0952 ha, położonej 
w Krakowie obr. 28 jedn. ewid. Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00199494/5, 
stanowiącej własność Gminy Będzin, za cenę brutto 640 830,00 zł (słownie: sześćset 
czterdzieści tysięcy osiemset trzydzieści złotych 00/100) z przeznaczeniem na powiększenie 
terenu rekreacyjnego parku Bagry Wielkie.

2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.
    3.  Wydanie nieruchomości odbędzie się w dniu zawarcia notarialnej umowy kupna-